Asopus

Dodona

k iii

Myrmidonasq; uoco: & ἀπότολμόν μέριμναν
hoc est a formicis quidem myrmidonas appellatae
fuisse ait poeta: ut qui fabulae astipuletur. Stra-
bo autem scribit æginenses myrmidonas dictos:
non ut in fabulis canitur: qd magna inualescente
pestilentia formicæ æaco preeate in homines uer-
sæ fuerint. sed quia formicæ more terram fodien-
tes ad petras eam apportarent: ut agri colendi ma-
teriam haberent: ac fossas incolerent: ne latericiam
facere atq; ædificare cōgerentur. Pares annis. ea-
dem namq; nocte omnes nati esse uidebatur. Eu-
rus enim attulerat: parenthesis est expositionē cō-
tinens a poeta inserta. Mensæ. cœnæ. conuiuio.

Iubar. splendorē. Aureus sol. pulcher. ac splé-
didus. Cui grandior ætas. causa cur filii pallatis
ad cephalum conuenerint. ille enī maior natu erat

Ad regē. æacū. Fraterq; peleus. Cū quis. q;
buscuni. Aeoliden. cephalum æoli filium. Sū
memorum studiosus. hoc est uenatiōibus delector
& ferar; cæde. Silva. arbore continens enim pro
contento positum est. Si cornus. nodus inesset.
cornus enim nodosa est arbor. Vnde sit. ex qua
arbore sit. Telum iaculabile. periphrasis est iacu-
li. Actæis. atheniensibus. Specie. pulchritudi-
ne. Usum. utilitatem. Fortunaq; missum non
regit. hoc est nulli subicitur fortunæ. Frustra enī
nunq; mittitur. Iuuenis nereius. phocus Nerei
nepos. nam æacus cum expsamathæ nerei filia su-
stulit. Quis auctor. quis fuerit dator tam magni
mūteris. Ille refert. cephalus. Et cætera nota pu-
dore. ordo ē & sensas & silet ac reticet cephalus. ob
pudorem cætera quæ nota erant: qua mercede il-
lud. iaculū ab uxore accepit. Neq;. n. refert ceph-
alus se ob pulchritudinem suam ab uxore accepisse

Tulerit. acceperit. Tactusq; dolore. commot^o
Pate dea. phocus quem alloquitur cephalus: fi-
lius fuit æaci expsamathæ nymphæ. Quis pos-
set credere. parenthesis est: qua significatur nō esse
credibile cephalum ob illud iaculum flere: qd tan-
tae sit utilitatis. procris erat. procris Erechthei athe-
niensium regis filia fuit: quæ cum cephalo nupsil-
set: auore odio: quæ cephalum in suos amplexus
conuertere nequivit: sub forma alieni uiri mune-
ribus a cephalo ipso temptata fidem marito data
fractura uidebatur. Cum autem se cephalus indi-
casset: aufugiens silvas petuit ac dianæ comes effe-
cta tandem a cephalo placatur: domūq; reuersa ma-
rito & canem nomine lælapa & iaculum admiran-
dæ pulchritudinis: uirtutisq; donauit. Cum autē
cuiusdam idicio compreslet cephalum cum qua-
dam nymphæ nomine aura congredi solitū: clam
eum in silvas secuta ab inscio marito eo telo quod
ab ipsa dono acceperat. fuit interfecta. Magnæ
orithyiae. præclaræ: ut q; sua pulchritudine a borea
uento raptæ fuisse singit. Conferre. comparare.